
Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
               CIR CBJ873 

Giarre, 14 ottobre 2024 

Al sito web dell'istituto 

All’Albo online 

Agli atti 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RSPP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di reclutamento del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) prot. n. 9000 

del 18/09/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di selezione; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 
Personale interno: nessun candidato 

 

Personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche statali 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 VITALONE PASQUALE 50 

 
Personale esterno alle istituzioni scolastiche 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 CURCIO CONCETTO 31 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di 

pubblicazione, all’indirizzo PEC ctmm151004@pec.istruzione.it.  

Decorso il predetto termine, in assenza di ricorsi, la stessa assumerà il valore di graduatoria definitiva. 

          

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3.c.2, D.Lgs 39/93 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0010463/U del 14/10/2024 13:52

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/

